Página 127   26 de Abril de 2023 Nº 28.487

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1450087:127>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023

  A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna pública a RETIFICAÇÃO do REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA
DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
PREDIAL, DE FORMA CONTÍNUA, COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA
DE MÃO-DE-OBRA E FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS
DE LIMPEZA. SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DA PROPOSTA E
DISPUTA DE LANCES: dia 10 de Maio de 2023, hora: 09h30min (Horário
de Brasília - DF), Site: www.licitanet.com.br  . LOCAL, DIAS E HORÁRIOS
PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL: dias - segunda e
sexta-feira (em dias de expediente), Horários - das 07:00 horas às 11:00
horas / 13:00 horas às 17:00 horas (Horário do Mato Grosso). LOCAL:
Praça dos Três Poderes, n° 03 - Campo Real II - Campo Verde - MT
(sala de licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o
edital acessando a página: www.campoverde.mt.gov.br , local “Compras
Públicas”. Quando da retirada do edital, enviar recibo à Prefeitura de Campo
Verde, via e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br , conforme modelo
do Anexo VIII deste edital, para eventuais informações aos interessados,
quando necessário. Campo Verde - MT, 25 de Abril de 2023.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1450087:127>

<BEGIN:1450157:127>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 064/2023

  A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna público O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, CONSERVAÇÃO DE
MOTOCICLETAS, VEÍCULOS DA LINHA LEVE E PESADA COM
AQUISIÇÃO DE PEÇAS SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DA
PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES: dia 09 de maio de 2023, hora:
09h30min (Horário de Brasília - DF), Site: www.licitanet.com.br  . LOCAL,
DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL: dias
- segunda e sexta-feira (em dias de expediente), Horários - das 07:00 horas
às 11:00 horas / 13:00 horas às 17:00 horas (Horário do Mato Grosso).
LOCAL: Praça dos Três Poderes, n° 03 - Campo Real II - Campo Verde -
MT (sala de licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire
o edital acessando a página: www.campoverde.mt.gov.br , local “Compras
Públicas”. Quando da retirada do edital, enviar recibo à Prefeitura de Campo
Verde, via e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br , conforme modelo
do Anexo VIII deste edital, para eventuais informações aos interessados,
quando necessário. Campo Verde - MT,25 de abril de 2023.

GISLENE JESUS LOPES
Pregoeira

<END:1450157:127>

<BEGIN:1450164:127>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 065/2023

  A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS. SESSÃO PÚBLICA PARA
ABERTURA DA PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES: dia 09 de Maio de
2023, hora: 09h30min (Horário de Brasília - DF), Site: www.licitanet.com.
br  . LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE
EDITAL: dias - segunda e sexta-feira (em dias de expediente), Horários
- das 07:00 horas às 11:00 horas / 13:00 horas às 17:00 horas (Horário
do Mato Grosso). LOCAL: Praça dos Três Poderes, n° 03 - Campo Real
II - Campo Verde - MT (sala de licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA
INTERNET: Retire o edital acessando a página: www.campoverde.mt.gov.
br , local “Compras Públicas”. Quando da retirada do edital, enviar recibo
à Prefeitura de Campo Verde, via e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br
, conforme modelo do Anexo VIII deste edital, para eventuais informações
aos interessados, quando necessário.

Campo Verde - MT, 25 de Abril de 2023.
FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO

Pregoeira
<END:1450164:127>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
<BEGIN:1450126:127>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2023

REGISTRO DE PREÇOS

que no Pregão Eletrônico nº 008/2023, menor preço por item foi declarada
vencedora a empresa BRANDÃO AUTOMOVEIS LTDA, conforme ata
da sessão. Canarana-MT, 25 de Abril de 2023. DAVID ANDERSON
MARIANO DA SILVA
<END:1450126:127>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1450051:127>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 096/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - N° 018/2023

A Prefeitura de Confresa-MT, através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna
público para todos os interessados que se encontra instaurada a licitação na
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICO - N° 018/2023 - do tipo Menor
Preço por Item, de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos
estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos, no
site Confresa.org   no link do Portal da Transparência https://sic.tce.mt.gov.
br/118/assunto/listaPublicacao/id_assunto/2079/id_assunto_item/8653,
no   www.bnc.org.br, no e-mail:  licitaconfresa@hotmail.com  e de segunda
à sexta-feira no telefone  (66) 3564-1818, RAMAL  31, citando o n° do
edital em questão. OBJETO: ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO
PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL
ELETRICO PARA ATENDER A ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO
DE CONFRESA- MT.DAS PROPOSTAS: *DO RECEBIMENTO: Inicia dia
03/05/2023 AS 08hs30min.*DO ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO:
Dia 15/05/2023 AS 08hs30min.*ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia
15/05/2023 AS 09hs00min.*INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: DIA 15/05/2023 AS 09hs30min Endereço eletrônico: www.bnc.
org.br  OBS: HORARIO OFICIAL DE BRASÍLIA.Confresa-MT, 25 de Abril
de 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO

PORTARIA Nº 007/2023
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

AVISO DE RESULTADO DE  LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 021/2023

A Prefeitura Municipal de Confresa-MT torna pública, para o conhecimento
dos interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 021/2023, conforme segue:OBJETO:
EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSORA
DE RADIO PARA DIVULGAÇÃO DOS INFORMATIVOS DE UTILIDADE
PUBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. ADJUDICADO/HOMOLOGADO: Para a
empresa:  SISTEMA TERRA FM DE COMUNICAÇÃO LTDA - MECNPJ:
10.316.207/0001-23.END: AVENIDA 29 DE JULHO, N°8 BAIRRO: JARDIM
PLANALTO CIDADE: CONFRESA-MT CEP: 78.652-000. TELEFONE:
(66) 3564-2252. E-MAIL: radioconticonfresa@gmail.com Vencedora do
único item do certame R$ 256.928,00 ( Duzentos Cinquenta e Seis Mil
Novecentos  Vinte e  Oito  REAIS).Registro de Preços válido por um período
de 12 meses, visto que a empresa atendeu todos os requisitos do Edital e
seus Anexos.CONFRESA-MT, 25 de ABRIL de 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO

PORTARIA N° 007/2023.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1450051:127>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<BEGIN:1450088:127>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, através do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, o qual subscreve, torna público que
realizará ÀS 08H00MIN DO DIA 11 DE MAIO DE 2023, na Prefeitura

Itiquira/MT, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023, do
tipo MENOR PREÇO POR LOTE CONTRATAÇÃO
DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO DE 50 (CINQUENTA)
UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA/MT. Os
interessados poderão ler ou obter a integra do edital e seus anexos na
Prefeitura Municipal de Itiquira/MT, no endereço acima mencionado, no
horário das 07h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, nos dias úteis ou
pelo e-mail: licitacao@itiquira.mt.gov.br, sendo que o mesmo encontra-se
disponível ainda no site: www.itiquira.mt.gov.br.

Itiquira/MT, em 25 de abril de 2023.

AGUINALDO FURTADO DE MORAIS

<END:1450088:127>